GPS&时间编码控制的 PCI 定时同步板卡
 PCI 本地总线操作
 兼容 PCI-X
 通用的 PCI 总线信号（3.3V 和 5V/33
或 66MHz）
 自动检测 IRIG-A，B 或 NASA36 时
间编码输入；TPRO-PCI-66U 可选
1PPS 输入

驱动
支持主要的各种操作系统
订货信息
TPRO-PCI-66U 时间编码读取器/
发生器（+选件型号）
选件
-CC：保护性覆盖膜
Spectracom 公司还为用户提供多
种总线接口类型（如：PCIe，cPCI
等）的定时同步板卡，详情请查看
本资料最后一页。
TSAT-PCI-66U 技术
指标
时间编码输入
编码格式（自动检测）
IRIG A（A132），IRIG B（B122），
NASA 36
幅度
1.2Vp-p min，8Vp-p max
极性
自动检测
调制率
2：1min，3：1 典型值，4：1max
输入阻抗
>10k ohms
输入时间精度
优于 100ppm
（不适用于 tape playback）
共模电压
差分输入，±100V max
时间编码输出
编码格式
IRIG B（B122）
幅度
2.6Vp-p 典型值
调制率
3：1
输出阻抗
600 ohms
板载时钟
分辨率
1us
范围
366：23：59：59：999999
日期格式
整数（001-366）
可设定的延迟补偿范围
-1000us~+8999us
延迟补偿设定
通过 PCI 总线编程
定时同步时间
<20s
稳定度
锁定时间编码时：
72 10−×
未锁定时：
61 10−×
事件时间标记输入
输入电压幅度
-0.5V min，+0.8 V max Logic0
+2.0V min，+5.5 V max Logic1
上升沿标记
输入电流